Prov.

VE
VE

VE

VE

VE

VE

VE

VE

VE

VE
VE

VE

VE

VE

Posizione

Richiedente

1 GATTO ELISA
2 TODESCO PAOLA

3 VETRONE MARIA GRAZIA

4 SCARPETTI ANNA

5 ROCCAFORTE PAOLO

6 BORDINO MATTEO

7 PASSARO FRANCESCO

8 BOSCOLO SALE FIORELLA

9 COPERCHINI ROSSELLA

10/RAPISARDA MELANIA
11 TROVATO LILIANA

12|VELLUTI GIULIA

13 PORCINO MONICA

14 D'AMICO ELIANA

Contrat
to

22/01/1971 Indet.
26/06/1963 Indet.

16/09/1987|Indet.

02/11/1986 Det.

27/11/1971 Det.

18/02/1965 Det.

29/04/1978 Det.

02/02/1961 Indet.

10/01/1959|Indet.

17/09/1986 Det.
21/01/1987 Det.

08/09/1993 Det.

16/07/1992 Det.

28/04/1989 Det.
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Richiesta

Concessione
Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Concessione

Rinnovo

Rinnovo

Rinnovo
Rinnovo

Concessione

Concessione

Concessione

tip.
tip.

tip.

tip.

tip.

tip.

tip.

tip.

tip.

tip.
tip. E

tip.

tip.

tip.

Istituzione scolatica che ha acquisito la domanda

VEIS02800Q - Istituto Superiore (St.) 8 Marzo-Lorenz di MIRANO
VEIC82700Q - Istituto Comprensivo (St.) Parolari Loc. Zelarino di VENEZIA

VEIS02400C - Istituto Superiore (St.) M.Polo-Liceo Artistico di VENEZIA

VEIS02400C - Istituto Superiore (St.) M.Polo-Liceo Artistico di VENEZIA
VEMM161005 - Centro Prov. Istruzione Adulti (St.) Loc. Mestre di VENEZIA
VEMM161005 - Centro Prov. Istruzione Adulti (St.) Loc. Mestre di VENEZIA
VEIC870002 - Istituto Comprensivo (St.) F. Grimani Loc. Marghera di VENEZIA
VEIS00200G - Istituto Superiore (St.) Giuseppe Veronese Loc. Borgo San Giovanni di
CHIOGGIA

VEIC861007 - Istituto Comprensivo (St.) 2 MARGHERITA HACK di SPINEA

VERH020008 - I.P. Alberghiero (St.) Elena Cornaro di IESOLO
VEIS02400C - Istituto Superiore (St.) M.Polo-Liceo Artistico di VENEZIA

VEIC83400V - Istituto Comprensivo (St.) I. Alpi Loc. Favaro Veneto di VENEZIA

VEIC820001 - Istituto Comprensivo (St.) A. Gramsci di CAMPONOGARA

VETF060003 - I.T. Industriale (St.) Vito Volterra di SAN DONA' DI PIAVE
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62 Si

75 Si

75 Si

62 Si

63 Si

75 Si

63 Si

150 Si

44 Si

125 Si
125 Si

62 Si

125 Si

104 Si



Prov.

VE

VE
VE

VE
VE

VE
VE
VE

VE

Posizione Richiedente

15/BORRELLI MARIA
FRANCESCA

16| LOMBARDI MARIA

17|RAPISARDA JESSICA

18 CANGELOSI AGOSTINO
19/BARBIERO SANTA

20 TURATO FABIO

21 SPAGNOLO ANTONINO

22 D’ALESSIO VIANELLO
ANDREA

23 BRAMATO MANUELA

Contrat

to

04/08/1988 Det.

09/01/1992 Det.
02/06/1991 Det.

16/04/1965 Det.
10/07/1967 Indet.

30/11/1966 Det.
05/08/1984 Det.
06/09/1961 Det.

15/10/1980 Det.
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Richiesta

Concessione

Concessione
Concessione

Concessione
Concessione

Rinnovo
Rinnovo

Rinnovo

Concessione

tip.

tip. E
tip.

tip.
tip.
tip.
tip.
tip.

tip.

Istituzione scolatica che ha acquisito la domanda

VEISO0800E - Istituto Superiore (St.) Vendramin Corner di VENEZIA

VERHO04000D - I.P. Alberghiero (St.) A. Barbarigo di VENEZIA
VEIC87300D - Istituto Comprensivo (St.) Leonardo Da Vinci Loc. Mestre di VENEZIA

VERH04000D - I.P. Alberghiero (St.) A. Barbarigo di VENEZIA
VEISO0300B - Istituto Superiore (St.) Majorana - Corner di MIRANO

VEIC86400P - Istituto Comprensivo (St.) Alvise Pisani di STRA
VEIS013002 - Istituto Superiore (St.) Da Vinci di PORTOGRUARO

VETF04000T - I.T. Industriale (St.) C.Zuccante Loc. Mestre di VENEZIA

VEIC832007 - Istituto Comprensivo (St.) Tito Livio di SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO
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125 Si

125 Si
49|Si
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30 Si
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30 Si
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